
Institucional 

Registro Nadonal de las Personas Naturales 
ESTADO DE FLUJO DE FONDOS 

Del 1 de Febrero al 28 de Febrero del 2017 
(EN DOLARES} 

ESTRUCTURA CORRIENTE 

�SPONIBILIDADES INICIALES 413,689.24 
DISPONIBILIDADES INICIALES 413,689.24 

ANTERIOR 

RESULTADO OPERACION L NETO�-------.,========� (2,220.65} ------

FUENTES OPERACIONALES 1,146,557.11 
USOS OPERACIONALES 1,148,777.76 

0.00 
0.00 

_Q&O 

0.00 
0.00 

RESULTADO NO OPERACIONAL NETO (20,658.60j[ -�----

FUENTES NO OPERACIONALES 2,555.04 
USOS NO OPERACIONALES 23,213.64 

-�-����---�-�-� 390,B09.99 ����-� 

º·ºº 

0.00 
0.00 

0.00 
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Institucional 

FUENTES 

JOPERACONAL 

D.M. x Transferencias Comentes Recibidas 

O.M. x Rooh.'9ros de Fonoos 

O.M. X ()perncl()(les de Eje<ddos Mtl'liotes 

�O OPERACIONAL 

Depósitos AjenOS 

Antlapo de Impuesto Retenido rvA 

DISMINUOON NETA DE DISPONIBILIDADES 

- TOTAL FUENTES -

Regístro Nacíonal de las Personas Naturales 

FLUJO DE FONDOS -COMPOSICION-

Del 1 de Febrero al 28 de Febrero del 2017 

(EN DOLARES) 

COIUUENTE ANTERIOR usos 

1,146,557.ll o.oo �PERAOONAL 

299,080.93 0.00 A. M. X Remuneraciones 

2,298.11 0.00 A.M. x Adquisldones de Bienes y Servici05 

&15,178.07 0.00 A.M. x Gastos financieros y Otros 

A.M. X ()pe<aoones de Ejerdoos AntenorCS 
2,555.04 0.00 

2,358.67 o.oo �O OPERAOONAL 

196.37 0.00 Depós.tos Ajenos 

AntiQpo de Impuesto Retenido !VA 

22,879.25 

1,171,991.40 o.oo 
- TOTAL USOS -

CORRIENTE 

1,148,777.76 

435,488.01 

2,826.94 

608.03 

709,854.78 

23,213.64 

22,790.46 

423.18 

1,171,991.40 
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ANTERIOR 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 


